ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июля 2014 года

	№
	108/703-3

	г. Андреаполь

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам Тверского регионального отделения ЛДПР при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Андреапольского
района пятого созыва
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Андреапольского района для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам Тверского регионального отделения ЛДПР в соответствии со статьями 20, 22, 31 Избирательного кодекса Тверской области от 07. 04.2004 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области
№01-13/425 от 04.04.2008 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Андреапольский район», на территориальную избирательную комиссию Андреапольского района», территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам Тверского регионального отделения ЛДПР Банакер Веру Ивановну.
2.  Выдать В.И. Банакер удостоверение установленного образца.
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко